



Pecunia Optimus ApS

Jacob Appels Allé 89, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 03 58 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019

Søren Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pecunia Optimus ApS Jacob Appels Allé 89 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 03 58 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Søren Jensen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	BankNordik A/S
Modervirksomhed	Pecunia Optimus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed inden for regnskabs- og økonomiområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 600.169 kr. mod 343.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.844 kr. mod 11.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	600.169	343.144
1 Personaleomkostninger	-481.245	-323.952
Driftsresultat	118.924	19.192
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.348	-1.965
Resultat før skat	117.576	17.227
Skat af årets resultat	-28.732	-5.434
Årets resultat	88.844	11.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	11.793
Disponeret fra overført resultat	-11.156	0
Disponeret i alt	88.844	11.793

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.895	38.720
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.066
Andre tilgodehavender	0	65
Periodeafgrænsningsposter	2.130	2.130
Tilgodehavender i alt	<u>80.025</u>	<u>42.981</u>
Likvide beholdninger	<u>302.540</u>	<u>222.378</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>382.565</u>	<u>265.359</u>
Aktiver i alt	<u>382.565</u>	<u>265.359</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	12.067	23.223
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>192.067</u>	<u>103.223</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.818
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.069	95.037
	Selskabsskat	28.732	0
	Anden gæld	142.697	65.281
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.498</u>	<u>162.136</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>190.498</u>	<u>162.136</u>
	Passiver i alt	<u>382.565</u>	<u>265.359</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	438.864	283.864
Andre omkostninger til social sikring	5.231	5.033
Personaleomkostninger i øvrigt	37.150	35.055
	481.245	323.952
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.097	1.965
Andre finansielle omkostninger	251	0
	1.348	1.965
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	23.223	11.430
Årets overførte overskud eller underskud	-11.156	11.793
	12.067	23.223
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pecunia Optimus Holding ApS, CVR-nr. 37610968 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
